

## Objednávka

Odběrné místo: 3001 - Sekce ÚP Brno I.  
 Místo spotřeby: 300152050 Sekce ÚP Brno I-Odbor vyměřovací II  
 Adresa místa spotřeby: Příkop 25, Brno, 60423  
 Objednatel: XXXXXXXXXX  
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr zelená		ks	1	2,30	200	460,00Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr žlutá		ks	1	2,30	200	460,00Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr fialová		ks	1	2,30	500	1 150,00Kč
46	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr oranžová		ks	1	2,30	200	460,00Kč
54	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž modrá		ks	1	1,33	100	133,00Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	100	97,00Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	300	471,00Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	150	363,00Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	5	22,40Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	5	21,20Kč
178	rychlovača s průhlednou přední stranou z černá		ks	1	2,54	10	25,40Kč
181	rychlovača s průhlednou přední stranou z oranžová		ks	1	2,54	10	25,40Kč
182	rychlovača s průhlednou přední stranou z zelená		ks	1	2,54	10	25,40Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	30	25,50Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	30	290,40Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	30	261,30Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	10	10,90Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	10	32,70Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	10	32,70Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	10	32,70Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	20	65,40Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	10	21,80Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	10	15,70Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	20	125,80Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	50	181,50Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	30	108,90Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	30	108,90Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	30	108,90Kč
394	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	modrá	ks	1	3,63	20	72,60Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	30	108,90Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	10	37,50Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	5	98,00Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	10	106,50Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	10	309,80Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	30	119,70Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	60	87,00Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mm neonová		bal	4	10,29	5	51,45Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	10	199,70Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	10	208,10Kč
507	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET i fialová		ks	1	15,00	10	150,00Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	10	83,50Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	80	793,60Kč
586	Sešíváčka na 20 listů		ks	1	20,57	10	205,70Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	50	157,50Kč
623	odkladač plastový	černá	ks	1	29,04	10	290,40Kč
624	odkladač plastový	červená	ks	1	29,04	10	290,40Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 3001 - Sekce ÚP Brno I.  
 Místo spotřeby: 300152050 Sekce ÚP Brno I-Odbor vyměřovací II  
 Adresa místa spotřeby: Příkop 25, Brno, 60423  
 Objednatel: XXXXXXXXXX  
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
626	odkladač plastový	šedá	ks	1	29,04	10	290,40Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	3	63,54Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	20	84,80Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	20	196,00Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	20	196,00Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	1	6,53Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	10	115,00Kč
648	oboustranná montážní páska 19 mm x 10		ks	1	25,89	2	51,78Kč
658	špendlíky klasické niklované, balení 200 k		bal	200	12,46	1	12,46Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	2	23,48Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	10	32,70Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	10	30,30Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	10	48,40Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	5	20,55Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 9 679,19Kč**

Konec sestavy